

STEPHANIE BORREGO CRUZ
CALLE RIO SALADO 24
INFONAVIT FUNDADORES
NUEVO LAREDO TAMP. C.P. 88275
SUCURSAL: 0021 VICTORIA CENTRO
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO



NO. DE CLIENTE: 44447107
RFC: BOC900209DT7
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9862 PLAZA VICTORIA
DIRECCIÓN: JUAREZ ORIENTE 830 CENTRO
TELÉFONO: 3121400

INFORMACIÓN DEL PERIODO	
Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL				
Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0414589508	072 810 00414589508 0	\$7,606.52	\$17,393.03
TOTAL			\$7,606.52	\$17,393.03

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 7,606.52
+ Total de depósitos	\$ 28,922.16
- Total de retiros	\$ 18,166.00
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 120.19
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 849.46
Saldo actual	\$ 17,393.03
Saldo disponible al día*	\$ 15,506.85
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 4,056.53
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$ 0.00
Ret. Garantía Líquida	\$ 0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$ 1,037.18
Compras no aplicadas	\$ 849.00
TOTAL	\$ 1,886.18
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 50.00-
Compras en comercios	\$ 12,331.13-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 12,381.13-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$7,606.52)



DEPÓSITOS	\$28,922.16
RETIROS	\$18,166.00
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$969.65
SALDO FINAL	\$17,393.03

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			7,606.52
01-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260201 =REFERENCIA CTA/CLABE: 728969000086976940, BXI SPEI BCO:728 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P04202602014935559740 RFC: ND IVA: . O SPIN BY OXXO HORA LIQ: 17:09:57		60.00	7,546.52
02-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014821567186102608, BXI SPEI BCO:014 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Stephanie Borrego CVE RASTREO: 38432P06202602024936855273 RFC: ND IVA: . O SANTANDER HORA LIQ: 09:51:46		265.00	7,281.52
02-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127821013629723671, BXI SPEI BCO:127 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P05202602024938089791 RFC: ND IVA: . O AZTECA HORA LIQ: 16:18:18		250.00	7,031.52
03-FEB-26	OXXO AMADOR NLD RFC:CCO 8605231N4		80.00	6,951.52
03-FEB-26	FRUTERIA LOS PRIMOS RFC:GUAJ680524A48		356.28	6,595.24
03-FEB-26	MC DONALD S NVO LAREDO RFC:RAD 161031RK1		284.00	6,311.24
03-FEB-26	MERPAGO*NUEVA RFC:MAG 2105031W3		72.00	6,239.24
03-FEB-26	DEP EN EFECTIVO ATM BTE DEPOSITO EFECTIVO SUC. OXXO 0004095394 REFERENCIA 001169177969	500.00		6,739.24
03-FEB-26	PAGO DE IVA 090872658		63.85	6,675.39
03-FEB-26	PAGO DE CAPITAL 090872658		547.74	6,127.65
03-FEB-26	PAGO DE INTERESES 090872658		399.08	5,728.57
03-FEB-26	INTERESES NO REALES 090872658		29.70	5,698.87
04-FEB-26	GAS SERV GULF RFC:GHN 971112N68		200.00	5,498.87
04-FEB-26	MBAN01002602050079586340 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 22:34:37 DEL CLIENTE ROCIO SOLEDAD BORREGO CRUZ DE LA CLABE 012821011398346137 CON RFC BOCR830809VB2 CONCEPTO: mandado REFERENCIA: 0912250 CVE RAST: MBAN01002602050079586340	1,800.00		7,298.87
05-FEB-26	SORIANA SAD 19 REFORMA RFC:TSO 991022PB6		1,849.96	5,448.91
05-FEB-26	SMART LOPEZ DE LARA RFC:ORE 980722BZ1		58.00	5,390.91
05-FEB-26	PAPELERIA LAREDO II RFC:PLA 810102KF1		59.30	5,331.61
06-FEB-26	2808 NUEVO LAREDO RFC:GPA 930101QI7		84.91	5,246.70
06-FEB-26	MERPAGO*JAVIERMURILLO RFC:MAG 2105031W3		238.00	5,008.70
06-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260206 IVA: . O , A LA CUENTA: 4189143251108679 AL R.F.C. MACM940828TD1		230.00	4,778.70
06-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260206 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014821567186102608, BXI SPEI BCO:014 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Playeras Daniel Santos CVE RASTREO: 3843CP06202602064950236560 RFC: ND IVA: . O SANTANDER HORA LIQ: 08:35:59		265.00	4,513.70
08-FEB-26	SPIN202602081451599840YSWZLMT7 SPEI RECIBIDO, BCO:0728 SPIN BY OXXO HR LIQ: 14:52:04 DEL CLIENTE Daniel Alejandro Santos Garza DE LA CLABE 728969000142596028 CON RFC SAGD910604HTSNRN00 CONCEPTO: Comida REFERENCIA: 9141795 CVE RAST: SPIN202602081451599840YSWZLMT7	540.00		5,053.70
09-FEB-26	OXXO DEGOLLADO NLD RFC:CCO 8605231N4		128.00	4,925.70
09-FEB-26	ALL DAY COFFEE IV RFC:MACB911214DV0		105.00	4,820.70
09-FEB-26	CLIP MX*REST SANTIAGOS RFC:BLI 120726UF6		1,185.84	3,634.86
09-FEB-26	MBAN01002602090052802646 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 15:25:33 DEL CLIENTE ROCIO SOLEDAD BORREGO CRUZ DE LA CLABE 012821011398346137 CON RFC BOCR830809VB2 CONCEPTO: nino REFERENCIA: 0912250 CVE RAST: MBAN01002602090052802646	1,000.00		4,634.86
10-FEB-26	PLAYSTATION NETWORK MONEDA ORIGEN: 26.67 USD USD : 26.67 TIPO CAMBIO : 17.3852 FECHA Y HORA AUT: 2602089202812331 FECHA Y HORA AUT: 260208 1308		463.66	4,171.20
10-FEB-26	ANDARA SALON RFC:PECL890912IGA		2,500.00	1,671.20
10-FEB-26	OXXO MARIA NLD RFC:CCO 8605231N4		259.00	1,412.20
10-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260210 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579100276739784 , BXI SPEI BCO:014 BENEF:Jorge Borreg (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P04202602104963911814 RFC: ND IVA: . O SANTANDER HORA LIQ: 13:12:30		1,400.00	12.20
11-FEB-26	SPIN20260211134811343X2SLDNW81 SPEI RECIBIDO, BCO:0728 SPIN BY OXXO HR LIQ: 13:48:16 DEL CLIENTE Daniel Alejandro Santos Garza DE LA CLABE 728969000142596028 CON RFC SAGD910604HTSNRN00 CONCEPTO: Depakene REFERENCIA: 6843373 CVE RAST: SPIN20260211134811343X2SLDNW81	260.00		272.20

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
11-FEB-26	MBAN01002602110062475323 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 14:51:10 DEL CLIENTE ROCIO SOLEDAD BORREGO CRUZ DE LA CLABE 012821011398346137 CON RFC BOCR830809VB2 CONCEPTO: comida REFERENCIA: 0912250 CVE RAST: MBAN01002602110062475323	400.00		672.20
13-FEB-26	20202633408043030280289100 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183413 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280289100	3,206.58		3,878.78
13-FEB-26	GAS SERV GULF RFC:GHN 971112N68		200.00	3,678.78
14-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260214 =REFERENCIA CTA/CLABE: 728969000142596028, BXI SPEI BCO:728 BENEF:Daniel Spi (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P01202602144980227142 RFC: ND IVA: . O SPIN BY OXXO HORA LIQ: 12:07:45		100.00	3,578.78
15-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en Bxi.Le compraste \$50.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular TELCEL 8671566072 con tu cuenta ***9508 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 13:16 hrs. - N08502		50.00	3,528.78
16-FEB-26	OXXO AMADOR NLD RFC:CCO 8605231N4		119.00	3,409.78
16-FEB-26	SMART LOPEZ DE LARA RFC:ORE 980722BZ1		200.00	3,209.78
16-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		52.80	3,156.98
16-FEB-26	DIDI FOOD RFC:DMM 171208LT4		434.56	2,722.42
16-FEB-26	AMAZON RFC:ANE 140618P37		169.00	2,553.42
16-FEB-26	CENTRO SAN REMO RFC:CCS 220202ST6		246.50	2,306.92
16-FEB-26	SPIN20260216215557742NDRGSFHJX SPEI RECIBIDO, BCO:0728 SPIN BY OXXO HR LIQ: 21:56:02 DEL CLIENTE Daniel Alejandro Santos Garza DE LA CLABE 728969000142596028 CON RFC SAGD910604HTSNRN00 CONCEPTO: Chio REFERENCIA: 4158292 CVE RAST: SPIN20260216215557742NDRGSFHJX	1,000.00		3,306.92
16-FEB-26	PAGO DE IVA 090872658		56.34	3,250.58
16-FEB-26	PAGO DE CAPITAL 090872658		557.13	2,693.45
16-FEB-26	PAGO DE INTERESES 090872658		352.12	2,341.33
16-FEB-26	INTERESES NO REALES 090872658		68.56	2,272.77
17-FEB-26	GAS SERV GULF RFC:GHN 971112N68		200.00	2,072.77
17-FEB-26	STR*AMAZONPRIMESUBS RFC:ANE 140618P37		99.00	1,973.77
18-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260218 =REFERENCIA CTA/CLABE: 728969000142596028, BXI SPEI BCO:728 BENEF:Daniel Spi (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP03202602184994849585 RFC: ND IVA: . O SPIN BY OXXO HORA LIQ: 18:23:17		50.00	1,923.77
18-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260218 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313798481516 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Mtra steph CVE RASTREO: 38432P01202602184994924776 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 18:46:28		250.00	1,673.77
19-FEB-26	OXXO MARIA NLD RFC:CCO 8605231N4		186.50	1,487.27
19-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 728969000142596028, BXI SPEI BCO:728 BENEF:Daniel Spi (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP05202602194995796097 RFC: ND IVA: . O SPIN BY OXXO HORA LIQ: 07:16:37		200.00	1,287.27
20-FEB-26	FARM GUADALAJARA 806 RFC:FGU 830930PD3		55.50	1,231.77
20-FEB-26	GAS SERV GULF RFC:GHN 971112N68		200.00	1,031.77
20-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260220 IVA: . O , A LA CUENTA: 4189143251108679 AL R.F.C. MACM940828TD1		60.00	971.77
21-FEB-26	SPIN20260221084532002RIKZHH6HL SPEI RECIBIDO, BCO:0728 SPIN BY OXXO HR LIQ: 08:45:39 DEL CLIENTE Daniel Alejandro Santos Garza DE LA CLABE 728969000142596028 CON RFC SAGD910604HTSNRN00 CONCEPTO: Plan telefonico REFERENCIA: 1162304 CVE RAST: SPIN20260221084532002RIKZHH6HL	419.00		1,390.77
22-FEB-26	SPIN202602221319036607NYKNZUQT SPEI RECIBIDO, BCO:0728 SPIN BY OXXO HR LIQ: 13:19:09 DEL CLIENTE Daniel Alejandro Santos Garza DE LA CLABE 728969000142596028 CON RFC SAGD910604HTSNRN00 CONCEPTO: Tanda REFERENCIA: 9662622 CVE RAST: SPIN202602221319036607NYKNZUQT	250.00		1,640.77
23-FEB-26	Google ViX TV Deporte MONEDA ORIGEN: 149.00 MXN USD : 149.75 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 2602219200886312 FECHA Y HORA AUT: 260219 2010		149.75	1,491.02
23-FEB-26	MI ATT A APP PS RFC:CNM 980114PI2		419.00	1,072.02
23-FEB-26	SMART LOPEZ DE LARA RFC:ORE 980722BZ1		586.00	486.02

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
23-FEB-26	MERPAGO*NINAS RFC:MAG 2105031W3		250.00	236.02
23-FEB-26	SPIN20260223095543627YUXAK0Z51 SPEI RECIBIDO, BCO:0728 SPIN BY OXXO HR LIQ: 09:55:48 DEL CLIENTE Daniel Alejandro Santos Garza DE LA CLABE 728969000142596028 CON RFC SAGD910604HTSNRN00 CONCEPTO: Gasolina REFERENCIA: 5743905 CVE RAST: SPIN20260223095543627YUXAK0Z51	400.00		636.02
24-FEB-26	FRUTERIA LOS PRIMOS RFC:GUAJ680524A48		162.63	473.39
25-FEB-26	OXXO GAS CARRIZO RFC:SGM 950714DC2		200.00	273.39
25-FEB-26	SPIN20260225111742324AUU9L8THD SPEI RECIBIDO, BCO:0728 SPIN BY OXXO HR LIQ: 11:17:46 DEL CLIENTE Daniel Alejandro Santos Garza DE LA CLABE 728969000142596028 CON RFC SAGD910604HTSNRN00 CONCEPTO: Comida REFERENCIA: 8707392 CVE RAST: SPIN20260225111742324AUU9L8THD	500.00		773.39
25-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260225 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5288430515261999 , BXI SPEI BCO:002 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Melina CVE RASTREO: 3843CP05202602255015211330 RFC: ND IVA: . O BANAMEX HORA LIQ: 11:39:27		700.00	73.39
26-FEB-26	20202633408056040280283487 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 182753 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026041 REFERENCIA: 0202604 CVE RAST: 20202633408056040280283487	3,206.58		3,279.97
26-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260226 =REFERENCIA CTA/CLABE: 728969000142596028, BXI SPEI BCO:728 BENEF:Daniel Spi (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P04202602265017808874 RFC: ND IVA: . O SPIN BY OXXO HORA LIQ: 07:05:58		200.00	3,079.97
27-FEB-26	WAL MART AV REFORMA RFC:NWM 9709244W4		72.74	3,007.23
27-FEB-26	DIDI FOOD RFC:DMM 171208LT4		204.20	2,803.03
27-FEB-26	GAS SERV GULF RFC:GHN 971112N68		200.00	2,603.03
27-FEB-26	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 6601200000 DE LA CUENTA 0021322784 PRESTAMO 50 DEL AHORRO	15,440.00		18,043.03
27-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260227 =REFERENCIA CTA/CLABE: 728969000142596028, BXI SPEI BCO:728 BENEF:Daniel Spi (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P05202602275026474724 RFC: ND IVA: . O SPIN BY OXXO HORA LIQ: 17:27:38		250.00	17,793.03
28-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260228 IVA: . O , A LA CUENTA: 4189140079969571 AL R.F.C. CORC710505TY1		120.00	17,673.03
28-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260228 IVA: . O , A LA CUENTA: 4189140010436326 Stephanie AL R.F.C. VASJ9205209Y8		280.00	17,393.03

OTROS ▼

Cargos Objetados en el Periodo

Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0414589508 - NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA

Folio Fiscal: F68F80A9-ED5C-4246-8AC3-93A7A531B7FE
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000714855070
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000708802421
Fecha y hora de certificación: 2026-03-01T16:55:53
Lugar y fecha de elaboración: 64830 2026-02-28
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

Sello Digital del CFDI:

NMaBBpEW99RjUqcj4iV5OZ2GnKplcCqp+7CERziebpGv1ZgaURcLrx7t34cOGWI0Ln5e7w66STM1N5fS2I45duvJEBYkkqQJT+kssXBip9wb8JjI
QI1cROVq8DmVFhnY/hg/kQbvDrPUinmQbFqjHe6QkH2+ILeC4MNSCD6eneYYhMKc8AemQJXug8h9n0hC7z7FrZy7aiSuuzP1Vr2cZf689YHnc
bun3QRUV+aigOn3MZQH3cT9QAIYQAw5GalxYUqvtSxJY2h4zShfO8lz0pxdf83ubvcBAy5BnhKuDtZgXctWL1nPyZPUVBmJzshRP53rFKpDmrL
LTPWW+nCsRg==

Sello del SAT:

ABuTJK0tOG4OkqTUIGjHmGHX8+dYx3kdyCe3KENQYB9yaj0C8NEHP55zJixcWQ2SZQUJyRB/GBtWtBTXgTciOy8rKchzUfMrCk3q2zpOv0C8qU
fyfj/kZnT3MFEJ8cQJZRpAkVF2I8i3VltA2FDF4/uV3adLcSLydb+iwbKNnGv7oOFJ9C1A8s6ZdfvMSGN/BIR0ngYuAVWAWbTqTUSp16peXulvrEs
6rax0mPNQjX6XE1VS9/pr3C/N3Tw8/AoYf0r/YvXP5vLsMknlCwQrh5RGK1FwDJ9UMs/awt8QwXd55uSA4Ca1t2aHKeIHSi09LbBuua8ujvgNKs
+fG8llxg==

**Cadena original del complemento de certificación:**

||1.1|F68F80A9-ED5C-4246-8AC3-93A7A531B7FE|2026-03-
01T16:55:53|DCD090706E42||NMABBP99RjUqcj4iV5OZ2GnKplcCqp+7CERziebpGv1ZgaURcLrx7t34cOGWI0Ln
5e7w66STM1N5fS2I45duvJEBYkkqQJT+kssXBip9wb8JjI|QI1cROVq8DmVFhnY/hg/kQbvDrPUinmQbFqjHe6QkH2+
ILeC4MNSCD6eneYYhMKc8AemQJXug8h9n0hC7z7FrZy7aiSuuzP1Vr2cZf689YHncbun3QRUV+aigOn3MZQH3cT9
QAIYQAw5GalxYUqvtSxJY2h4zShfO8lz0pxdf83ubvcBAy5BnhKuDtZgXctWL1nPyZPUVBmJzshRP53rFKpDmrLLTP
WW+nCsRg==|00001000000714855070||

Versión CFDI: 4.0**Importe Total:** NOVECIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS 65/100 M.N.**Unidad de Medida:** E48-Unidad de servicio**Método de Pago:** PUE-Pago en una sola exhibición**Lugar de Expedición:** 64830**Régimen Fiscal:** 601-General de Ley Personas Morales**Código Postal del Receptor:** 88275**Régimen Fiscal del Receptor:** 605-Sueldos y Salarios e Ingresos Asimilados a Salarios**Uso del CFDI:** S01-Sin efectos fiscales

Este documento es una representación impresa de un CFDI